



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Hjaltesvej 8  
7500 Holstebro  
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk  
www.rsm.dk

# MIDT VEST VVS ApS

Industriarealet 8, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 12 23 98 07

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

---

Arne D. Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MIDT VEST VVS ApS Industriarealet 8 6990 Ulfborg  CVR-nr.: 12 23 98 07 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Arne Dupont Rasmussen, direktør Christian Emil Dupont Rasmussen, direktør
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hjaltetvej 8 7500 Holstebro
<b>Bankforbindelser</b>	Jyske Bank A/S, Nygade 22, 6950 Ringkøbing Sparekassen Thy, Bredgade 2, 6990 Ulfborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med håndværk, industri og handel samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.311.503 kr. mod 1.557.651 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 200.044 kr. mod 406.569 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.311.503</b>	<b>1.557.651</b>
1 Personaleomkostninger	-945.102	-967.208
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-110.175	-89.532
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>256.226</b>	<b>500.911</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	20.861
Andre finansielle indtægter	685	0
Øvrige finansielle omkostninger	-14	-5.810
<b>Resultat før skat</b>	<b>256.897</b>	<b>515.962</b>
2 Skat af årets resultat	-56.853	-109.393
<b>Årets resultat</b>	<b>200.044</b>	<b>406.569</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-445.435
Udbytte for regnskabsåret	200.044	852.004
<b>Disponeret i alt</b>	<b>200.044</b>	<b>406.569</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	195.139	305.314
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>195.139</u>	<u>305.314</u>
Deposita	30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>225.139</u></b>	<b><u>335.314</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	23.500	23.500
Varebeholdninger i alt	<u>23.500</u>	<u>23.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	163.031	172.004
Igangværende arbejder for fremmed regning	12.500	12.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	403.095
Periodeafgrænsningsposter	31.473	33.920
Tilgodehavender i alt	<u>207.004</u>	<u>621.519</u>
Likvide beholdninger	1.438.290	659.227
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.668.794</u></b>	<b><u>1.304.246</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.893.933</u></b>	<b><u>1.639.560</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	210.000	210.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.044	852.004
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>410.044</b>	<b>1.062.004</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.422	12.427
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.422</b>	<b>12.427</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	110	2
Leverandører af varer og tjenesteydelser	129.938	220.638
Gæld til tilknyttede virksomheder	552.616	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	66.858	103.708
Anden gæld	731.945	240.781
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.481.467	565.129
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.481.467</b>	<b>565.129</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.893.933</b>	<b>1.639.560</b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	210.000	852.004	1.062.004
Udloddet udbytte	0	-852.004	-852.004
Udbytte for regnskabsåret	0	200.044	200.044
	<b>210.000</b>	<b>200.044</b>	<b>410.044</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	863.104	878.924
Pensioner	77.507	86.580
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.491</u>	<u>1.704</u>
	<b><u>945.102</u></b>	<b><u>967.208</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	66.858	103.708
Årets udskudte skat	<u>-10.005</u>	<u>5.685</u>
	<b><u>56.853</u></b>	<b><u>109.393</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ARMA Holding ApS, CVR-nr. 25580079, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.